PROCESSO LICITATORIO Nº. 028/2016

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA
AQUISIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS.

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL

RESULTADO DE HABILITAÇÃO

O Pregoeiro do Município de Macaíba/RN, no uso
de suas atribuições legais, torna público o julga-
mento dos documentos de habilitação do proces-
so em comento. Empresa habilitada LAGEADO
COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - CNPJ
08.797.103/0001-36. Macaíba/RN, 17/08/2016.
Francisco de Assis da Silva. Pregoeiro / PMM.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PRE-
ÇOS Nº. 027.2016.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS.

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL.

FORNECEDOR: F. WILTON CAVALCANTE
MONTEIRO EIRELI - CNPJ: 07.055.280/0001-84.
ENDEREÇO: RUA EDMAR FRANCISCO PEREI-
RA, Nº. 508, AEROPORTO, MOSSORÓ/RN, CEP:
5.9607-240. ITENS VENCIDOS: 04 - R$ 1,60 E
21 - R$ 2,09. REPRESENTANTE LEGAL: JORGE
LUIZ BATISTA PEREIRA. REPRESENTANTE
DO MUNICÍPIO: SILVANA COSME PEREIRA -
GESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.
...................................................................................

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PRE-
ÇOS Nº. 021.2016.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA
AQUISIÇÃO DE MATERIAL CONSTRUÇÃO.

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL.

FORNECEDORES: SINALARTE COM.
SERV. E PAPELARIA LTDA –ME - CNPJ:
08.621.352/0001-76. ENDEREÇO: RUA DE-
SEMBAGADOR REGULO TINOCO, Nº.
1350 A, BARRO VERMELHO, NATAL/RN,
CEP: 59022-080. ITENS VENCIDOS: 01 - R$
22,400, 03 - R$ 33,000, 04 - R$ 28,990, 09 -
R$ 246,000, 15 - R$ 231,900, 20 - R$ 13,000,
21 - R$ 19,500, 26 - R$ 5,350, 28 - R$ 16,000,
30 - R$ 44,500, 31 - R$ 55,900, 35 - R$ 9,360,
36 - R$ 11,000, 39 - R$ 6,700, 43 - R$ 5,800,
44 - R$ 6,150, 57 - R$ 7,250, 58 - R$ 7,600, 59
- R$ 8,100, 60 - R$ 12,000, 62 - R$ 13,000, 63
- R$ 17,500, 64 - R$ 40,500, 65 - R$ 48,500,

66 - R$ 139,900, 70 - R$ 819,000, 71 - R$
1.080,000, 73 - R$ 95,000, 77 - R$ 2,500, 80 -
R$ 7,000, 82 - R$ 20,000, 83 - R$ 98,900, 88 -
R$ 21,500, 89 - R$ 15,000, 92 - R$ 17,000, 93
- R$ 19,900, 96 - R$ 4,500, 98 - R$ 4,250, 100
- R$ 8,000, 102 - R$ 5,400, 104 - R$ 9,900, 105
- R$ 5,500, 108 - R$ 197,000, 110 - R$ 15,700,
111 - R$ 2,650, 118 - R$ 16,500, 120 - R$
29,500, 127 - R$ 22,500, 133 - R$ 0,320, 134 -
R$ 0,400, 136 - R$ 0,080, 137 - R$ 0,060, 138
- R$ 0,070, 139 - R$ 0,100, 140 - R$ 0,420,
141 - R$ 0,100, 142 - R$ 0,100, 143 - R$
0,190, 144 - R$ 0,490, 146 - R$ 2,690, 151 -
R$ 0,090, 152 - R$ 0,100, 153 - R$ 0,450, 154
- R$ 0,350, 155 - R$ 0,300, 156 - R$ 0,300,
157 - R$ 0,590, 158 - R$ 0,670, 159 - R$
0,620, 160 - R$ 0,660, 161 - R$ 0,700, 163 -
R$ 0,900, 164 - R$ 1,150, 165 - R$ 0,550, 166
- R$ 0,450, 167 - R$ 0,450, 168 - R$ 0,630,
169 - R$ 0,400, 170 - R$ 0,350, 173 - R$
0,530, 174 - R$ 0,600, 175 - R$ 0,860, 177 -
R$ 7,390, 178 - R$ 0,230, 179 - R$ 0,700, 192
- R$ 18,290, 195 - R$ 14,900, 198 - R$ 5,990,
200 - R$ 272,000, 202 - R$ 352,000, 204 - R$
71,000, 206 - R$ 92,000, 207 - R$ 9,500, 209 -
R$ 9,700, 212 - R$ 0,160, 214 - R$ 18,100, 217
- R$ 8,900, 224 - R$ 59,900, 227 - R$ 52,900,
231 - R$ 15,000, 232 - R$ 56,900, 233 - R$
14,800, 236 - R$ 5,500, 238 - R$ 12,900, 240 -
R$ 17,900, 242 - R$ 27,500, 245 - R$ 12,800,
252 - R$ 44,000, 257 - R$ 10,500, 259 - R$
16,900, 263 - R$ 30,490, 264 - R$ 40,000, 269
- R$ 9,500, 270 - R$ 10,000, 272 - R$ 13,000,
281 - R$ 8,450, 284 - R$ 14,300, 285 - R$
11,900, 286 - R$ 15,590, 287 - R$ 4,940, 290 -
R$ 12,750, 291 - R$ 13,450, 294 - R$ 13,950,
295 - R$ 14,050, 296 - R$ 8,450, 299 - R$
20,400, 304 - R$ 116,000, 306 - R$ 470,000,
308 - R$ 16,400, 310 - R$ 285,000, 312 - R$
11,280, 314 - R$ 210,000, 316 - R$ 39,000,
318 - R$ 25,000, 321 - R$ 26,500, 326 - R$
27,500, 329 - R$ 14,840, 330 - R$ 13,550, 331
- R$ 26,500, 334 - R$ 60,500, 335 - R$ 41,000,
338 - R$ 26,500, 340 - R$ 31,500, 342 - R$
39,500, 344 - R$ 16,000, 346 - R$ 19,500, 349
- R$ 23,500, 351 - R$ 76,500, 354 - R$ 5,350.
REPRESENTANTE LEGAL: JOSÉ CORREIA
DA COSTA.; COMERCIAL LACERDA LTDA
– ME - CNPJ: 24.367.369/0001-03. ENDE-
REÇO: AV. JUNDIAI, Nº. 38, CENTRO, MA-
CAIBA/RN, CEP: 59280-000. ITENS VENCI-
DOS: 02 - R$ 28,540, 05 - R$ 46,400, 06 - R$
16,350, 07 - R$ 10,990, 08 - R$ 127,500, 10
- R$ 7,300, 11 - R$ 11,200, 12 - R$ 30,490, 13
- R$ 11,500, 14 - R$ 99,500, 16 - R$ 22,700,
17 - R$ 7,560, 18 - R$ 4,900, 19 - R$ 4,000,
22 - R$ 6,500, 23 - R$ 24,500, 24 - R$ 8,000,
25 - R$ 13,900, 27 - R$ 3,900, 29 - R$ 23,900,
32 - R$ 11,630, 33 - R$ 7,980, 34 - R$ 8,150,
37 - R$ 10,070, 38 - R$ 5,500, 40 - R$ 3,950,
41 - R$ 4,420, 42 - R$ 5,500, 45 - R$ 7,600,
46 - R$ 8,740, 47 - R$ 15,090, 48 - R$ 19,800,
49 - R$ 4,400, 50 - R$ 0,240, 51 - R$ 0,300,
52 - R$ 0,340, 53 - R$ 0,490, 54 - R$ 0,990, 55

- R$ 1,450, 56 - R$ 1,690, 61 - R$ 14,790, 67 -
R$ 155,000, 68 - R$ 248,000, 69 - R$ 555,000,
72 - R$ 2.100,000, 74 - R$ 79,500, 75 - R$
87,000, 76 - R$ 87,000, 78 - R$ 56,900, 79 -
R$ 3,490, 81 - R$ 10,900, 84 - R$ 90,500, 85 -
R$ 11,700, 86 - R$ 31,900, 87 - R$ 6,100, 90 -
R$ 13,500, 91 - R$ 26,500, 94 - R$ 24,000, 95
- R$ 24,900, 97 - R$ 4,400, 99 - R$ 5,100, 101
- R$ 4,990, 103 - R$ 8,000, 106 - R$ 25,900,
107 - R$ 29,880, 109 - R$ 169,000, 112 - R$
5,860, 113 - R$ 60,000, 114 - R$ 99,400, 115 -
R$ 58,300, 116 - R$ 12,990, 117 - R$ 38,800,
119 - R$ 19,900, 121 - R$ 24,500, 122 - R$
79,900, 123 - R$ 4,300, 124 - R$ 8,600, 125 -
R$ 3,100, 126 - R$ 0,700, 128 - R$ 6,490, 129
- R$ 7,980, 130 - R$ 6,900, 131 - R$ 10,850,
132 - R$ 13,800, 135 - R$ 0,540, 145 - R$
3,000, 147 - R$ 0,060, 148 - R$ 0,070, 149
- R$ 0,080, 150 - R$ 0,080, 162 - R$ 0,850,
171 - R$ 0,430, 172 - R$ 0,470, 176 - R$
3,700, 180 - R$ 0,100, 181 - R$ 0,150, 182 -
R$ 0,200, 183 - R$ 63,000, 184 - R$ 65,500,
185 - R$ 95,500, 186 - R$ 142,000, 187 - R$
159,000, 188 - R$ 189,000, 189 - R$ 215,000,
190 - R$ 389,000, 191 - R$ 595,000, 193 - R$
14,990, 194 - R$ 18,300, 196 - R$ 3,250, 197 -
R$ 5,800, 199 - R$ 273,000, 201 - R$ 273,000,
203 - R$ 71,000, 205 - R$ 71,000, 208 - R$
9,700, 210 - R$ 10,600, 211 - R$ 0,100, 213
- R$ 2,200, 215 - R$ 16,250, 216 - R$ 2,190,
218 - R$ 5,750, 219 - R$ 10,500, 220 - R$
15,000, 221 - R$ 4,900, 222 - R$ 5,740, 223
- R$ 6,350, 225 - R$ 47,000, 226 - R$ 18,300,
228 - R$ 19,700, 229 - R$ 63,000, 230 - R$
18,600, 234 - R$ 36,900, 235 - R$ 26,900, 237
- R$ 5,450, 239 - R$ 15,300, 241 - R$ 23,000,
243 - R$ 20,800, 244 - R$ 15,800, 246 - R$
27,000, 247 - R$ 31,000, 248 - R$ 34,900,
249 - R$ 12,900, 250 - R$ 21,990, 251 - R$
39,000, 253 - R$ 8,300, 254 - R$ 15,130, 255 -
R$ 10,500, 256 - R$ 10,800, 258 - R$ 16,300,
260 - R$ 17,800, 261 - R$ 249,900, 262 - R$
109,000, 265 - R$ 38,900, 266 - R$ 47,500,
267 - R$ 57,900, 268 - R$ 79,000, 271 - R$
12,500, 273 - R$ 17,700, 274 - R$ 8,800, 275 -
R$ 9,500, 276 - R$ 9,800, 277 - R$ 12,900, 278
- R$ 4,200, 279 - R$ 5,500, 280 - R$ 8,800,
282 - R$ 18,700, 283 - R$ 16,150, 288 - R$
12,300, 289 - R$ 12,350, 292 - R$ 13,820, 293
- R$ 14,500, 297 - R$ 9,400, 298 - R$ 38,400,
300 - R$ 21,500, 301 - R$ 20,500, 302 - R$
26,400, 303 - R$ 12,990, 305 - R$ 184,000,
307 - R$ 564,000, 309 - R$ 16,500, 311 - R$
15,990, 313 - R$ 174,000, 315 - R$ 34,900,
317 - R$ 21,900, 319 - R$ 24,900, 320 - R$
39,800, 322 - R$ 3,390, 323 - R$ 18,400, 324 -
R$ 13,650, 325 - R$ 24,000, 327 - R$ 33,400,
328 - R$ 23,800, 332 - R$ 61,500, 333 - R$
23,900, 336 - R$ 21,000, 337 - R$ 180,000,
339 - R$ 374,000, 341 - R$ 36,000, 343 - R$
45,000, 345 - R$ 17,400, 347 - R$ 11,100,
348 - R$ 12,800, 350 - R$ 37,400, 352 - R$
164,500, 353 - R$ 17,000. REPRESENTAN-
TE LEGAL: LUIZ CARLOS LACERDA BE-

ATOS OFICIAIS DO PODER EXECUTIVO

PODER EXECUTIVO
FERNANDO CUNHA LIMA BEZERRA  – Prefeito Municipal

OLÍMPIO MACIEL – Vice-Prefeito

ANO VII – N° 1086 -  Macaíba-RN, quarta-feira, 17 de agosto de 2016

AVISO

EXTRATOS

ANO VII – N° 1086 - Macaíba-RN, quarta-feira, 17 de agosto de 20162

ZERRA. REPRESENTANTES DO MUNICÍ-
PIO: FERNANDO CUNHA LIMA BEZERRA
- PREFEITO CONSTITUCIONAL. SILVANA
COSME PEREIRA - GESTORA DO FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE. ANDRÉA CARLA
FERREIRA DA SILVA BEZERRA - GESTORA
DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL. AUDREY SUELEN BRITO MILA -
DIRETORA PRESIDENTE DO INSTITUTO
DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES DE
MACAÍBA. MÁRCIA DE PAULA BRILHAN-
TE PORTELA SBRUSSI - SECRETÁRIA MU-
NICIPAL DE EDUCAÇÃO. RAWPLÁCIDO
SARAIVA MAIA - SECRETÁRIO MUNICI-
PAL DE INFRAESTRUTURA. JOACY CAR-
LOS PEREIRA DE ASSIS - SECRETÁRIO
MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E UR-
BANISMO.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PRE-
ÇOS Nº. 027.2016

.
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS.

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL.

FORNECEDOR: VILLI FARM MERCANTIL
LTDA - CNPJ: 08.713.922/0001-58. ENDEREÇO:
RUA 7, COM EIXO PRIMÁRIO, S/N, QUADRA
32, LOTE 26, POLO EMPRESARIAL GOIÁS,
APARECIDA DE GOIÂNIA/GO, CEP: 74.985-
145. ITEM VENCIDO: 24 - R$ 3,45. REPRESEN-
TANTE LEGAL: JORGE EDUARDO FANUCK
STEIN. REPRESENTANTE DO MUNICÍPIO:
SILVANA COSME PEREIRA - GESTORA DO
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.

O Boletim Oficial do Município de Macaíba (Lei Nº
1478/2010) é uma publicação da Prefeitura Municipal
de Macaíba
Site: www.prefeiturademacaiba.com.br

Jornalista responsável:
Sérgio Silva do Nascimento Reg. Prof. 001777-RN

Edição, Diagramação e Distribuição:
ASSECOM - Assessoria de Comunicação de Macaíba
Email: assecom@prefeiturademacaiba.com.br

EXPEDIENTE

NESTA EDIÇÃO NÃO HOUVE ATOS OFICIAIS DO PODER LEGISLATIVO

Gelson Lima da Costa Neto
Presidente
Silvan de Freitas Bezerra
Vice-Presidente
Antonio França Sobrinho
1º Secretário
Maria do Socorro de Araújo Carvalho
2º Secretário
Edivaldo Emídio da Silva
Edma de Araújo Dantas Maia
Ismarleide Fernandes Duarte
João Maria de Medeiros
Katia Simone Soares Lobato
Luiz Gonzaga Soares
Marijara Luz Ribeiro Chaves
Rita de Cássia de Oliveira Pereira
Rodrigo de Lima Nasser

1ª Vara Cível da Comarca de Macaíba/RN
Dra. Luiza Cavalcante Passos Frye Peixoto
Secretaria 3271-3253

2ª Vara da Família da Comarca de Macaíba/RN
Dra. Viviane Xavier Urbana
Secretaria 3271-3797

Vara Criminal
Dr. Felipe Luiz Machado Barros
Secretaria 3271-5074

Juizado Especial Cívil e Criminal
Dra. Lilian Rejane da Silva
Secretaria 3271-5076

1ª Promotoria
Dra. Patrícia Albino Galvão Pontes
3271-6841

2ª Promotoria
Dr. Morton Luiz Faria de Medeiros

3ª Promotoria
Dra. Rachel Medeiros Germano

4ª Promotoria
Dra. Danielle de Carvalho Fernandes

PODER LEGISLATIVO PODER JUDICIÁRIO MINISTÉRIO PÚBLICO

Espaço
não utilizado